Qi

-

wi ¢ luogo” per tutti que’ Signori . Ma forfe_s
corfondonfi i veri Ambafciadori della Cittd con
altri Signori da Roma andati in Avignone per

avvaorare colle loro fuppliche i voti comun:
: (6) Van dungue corretti Gobellino PER-
SONA , ¢ I’ Autore della gran Cronica di

Fiandra , che ferivono tertio ldus Aprilis .
(7) Che correva appunto nel 1289. Nell®
Edizione fatta nel 1532. a Norimberga di
Teodorico a NIEM familiare e Segretario di
VRBANO leggefi I’ anno MCCCLXXXVIIL ,
fenza dubbio per errove dello Stampatere, fog-
gingnendo jvi Teodorico, ultimo autem anno
Pontificatus dicti URBANI, che fu certamen-
#¢il 1389. Per altro quefierrore diflampa fu
Ti=
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Quai motivi avefle per quefto nuovocam-
piamento, lo efpone egli medefimo nel-
la citata fua Bolla . Nos ~ confiderantes ,
quod  atas hominum aqmplins Jolito in djes
labitur pauciores , & defiderantes quamplu-
rimos participes fieri Indulgentie memorate ;
cum plurimi ad annum quinguagefimum propeer
-hominum vite brevitatem non perveniant . ...
ac intendentes , quod anno trigefimo tertio Sals
watoris Domini Noftri §efu Chrifli , ipfe Sal-
wator Nofter pro nobis /Eterno Patri Ade dea
bitum folvit ,* & weteris piaculi coingrinatio-
nem proprio fanguine deterfit ,” defiruétifque_»
mortis vinculis victor ab inferis refurrexit, o
per quadraginta dies per multa argumenta [uis
apparens difcipulis’,” widentibus lllis afcendit
in Calum , ac demum dona charifmatum per
imwiffionca Saniti Spiritus in filios adoptionis
effudits & quod in Mylterio hujufmodi triginta
‘trium annorym s qui fuerunt totxm tempus vi-
ta ipfius nolbri Salvatoris ,” quibus converfatus
in Mundo miro claufit ordine [4i moras incola
tus, plurima etiam alia, & grandia divina:
rum Scripturarum myfleria adoptari poffunt ,
& ut magis ipfius Salvatoris 5 & eorum , quae
Y i K 2 \ . prd

| em— " -
. . .- . a “

ricopiaro da Giambattifta LEONI in una les=
tera aMarco QUIRINI, dd! Card. VALERIO.
cda qualche aliro. ‘
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pro bumana [alute geffit, ac terbis docuit ]
& exemplis, Fidelibus [it in memoria &e. ()
V. Ma NICCOLO’ V. amé di fegui-
re la Coftituzione di CLEMENTE VL, e
volle celebrare nel MCCCCL. I’ Anno Santo;
non ordind tuttavia , che lo fteffo fi fervaffe s
in avvenire, LaBolla, in cuideterminé que=
fto Gjubileo , incomincia : Immenfa , & in=-
numerabilia. Venne in fine FAOLO IL , e
colla Bolla Inffabilis de’x1x. d’Aprile del
MCCCCLXX. lafciando da parte ’anno di
CLEMENTE VI., che era ftato, come ho
detto , bens! abbracciato da NICCOLO’ , ma
non comandato ancor pe’ futuri AnniSanti,
riduffe P’anno xxx:11. di URBANO VL. ad
ogni xxv., ordinando, gnod de eatero per=
petuis fururis temporibus Annus Fubilaus
( plenarie widclicce remiffionis 5 & gratid
& reconciliationis humani generis noftro Piiffi-
mo Redemptori ) cum omnibus 5 € fingulis in-
dulgentiis , & peecatorum remiffionibus fupra-
diftis , de vigintiquingue annis cum gratia=
rum astione 5 & mentis jueunditate debeat ab
omnis